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REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN 

 

 
 

Åpenhetsloven skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av 

varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om 

hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

 

 

Meråker Kjøtt er organisert som et aksjeselskap med to eiere, Nortura SA (50%) og 

Perjo holding(50%).  

Bedriften drives fra leide lokaler tilhørende Pedersen Eiendom AS. 

Meråker Kjøtt AS driver med foredling av råvarer i kjøttbransjen. Kundemassen 

befinner seg i dagligvare- og storhusholdningsmarkedet utelukkende i Norge. 

Vi benytter egne faste ansatte bosatt i Norge.  

 

Bedriften følger Lov om arbeidsmiljø, arbeidstid og stillingsvern (Arbeidsmiljøloven) 

samt NNN sin overenskomst. Meråker Kjøtt AS betaler sine ansatte over tarifflønn.  

Bedriften har ansatte fra flere ulike nasjoner, alle ansatte har like rettigheter. Det 

aksepteres ikke noen form for trakassering eller diskriminering som følge av religion, 

etnisitet og kjønn. Pr. 31.12.22 består bedriften av 58,1 årsverk fordelt på 60 ansatte. 

Av dette utgjør kvinner 41,7%. 

 

Meråker Kjøtt AS har eksisterende retningslinjer som dekker flere av Åpenhetsloven 

sine formål. Selskapet har etablerte rutiner for vurdering og kontroll av egen 

virksomhet og leverandører. Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger av våre 

leverandører basert på innhentet informasjon som blant annet omfatter brudd på 

menneskerettigheter, korrupsjon og anstendige arbeidsforhold. 

 



 
 

 

 

 

 

Gjennom vår aktsomhetsvurdering fra 2022 er det ikke avdekker noen negative 

konsekvenser eller noen stor risiko for dette. Med denne bakgrunn er det ikke 

iverksatt eller planlagt tiltak.  

 

Ved spørsmål utover dette, vennligst kontakt oss på e-post: post@merakerkjott.no 
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